
 
 

ZARZĄDZENIE NR 115/2022 
WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr XLIV/269/2021 Rady Gminy 
Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2022 rok z dnia 20 grudnia 2021r., Wójt Gminy 
Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. .Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 31 417 722, 58zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Plan wydatków  budżetowych po zmianach wynosi 43 177 488, 01zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny  
 

Barbara  Hojnacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 741



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 115/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 871 058,75 0,00 86 811,00 957 869,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    871 058,75 0,00 86 811,00 957 869,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

315 030,00 0,00 86 811,00 401 841,00 

bieżące razem: 25 281 120,78 0,00 86 811,00 25 367 931,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

242 201,00 0,00 0,00 242 201,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 6 049 790,80 0,00 0,00 6 049 790,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

891 955,80 0,00 0,00 891 955,80 

 
Ogółem: 31 330 911,58 0,00 86 811,00 31 417 722,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 134 156,80 0,00 0,00 1 134 156,80 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 741



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 115/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 7 243 623,80 6 991 623,80 6 662 665,00 4 995 269,68 1 667 395,32 0,00 235 258,80 93 700,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 7 243 623,80 6 991 623,80 6 662 665,00 4 995 269,68 1 667 395,32 0,00 235 258,80 93 700,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 821 016,66 821 016,66 788 132,86 742 640,22 45 492,64 0,00 32 883,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 821 016,66 821 016,66 788 132,86 742 640,22 45 492,64 0,00 32 883,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 668 809,75 1 668 809,75 920 378,75 392 781,25 527 597,50 20 000,00 728 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 718,00 -3 718,00 -2 100,00 -1 530,00 -570,00 0,00 -1 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 529,00 90 529,00 3 718,00 3 148,00 570,00 0,00 86 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 755 620,75 1 755 620,75 921 996,75 394 399,25 527 597,50 20 000,00 813 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 399 195,00 399 195,00 395 445,00 351 730,00 43 715,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 530,00 -1 530,00 -1 530,00 -1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 399 195,00 399 195,00 395 445,00 351 730,00 43 715,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 249 867,75 249 867,75 164 355,75 8 953,25 155 402,50 0,00 85 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 618,00 -1 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 618,00 1 618,00 1 618,00 1 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 249 867,75 249 867,75 165 973,75 10 571,25 155 402,50 0,00 83 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 327 530,00 327 530,00 6 105,00 3 788,00 2 317,00 20 000,00 301 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 381,00 87 381,00 570,00 0,00 570,00 0,00 86 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 414 341,00 414 341,00 6 105,00 3 788,00 2 317,00 20 000,00 388 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 090 677,01 25 034 449,61 18 588 138,82 8 459 151,99 10 128 986,83 415 000,00 5 769 109,79 242 201,00 0,00 20 000,00 18 056 227,40 18 056 227,40 3 990 822,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 398,00 -5 398,00 -3 780,00 -3 210,00 -570,00 0,00 -1 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 209,00 92 209,00 5 398,00 4 828,00 570,00 0,00 86 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 43 177 488,01 25 121 260,61 18 589 756,82 8 460 769,99 10 128 986,83 415 000,00 5 854 302,79 242 201,00 0,00 20 000,00 18 056 227,40 18 056 227,40 3 990 822,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 741


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-30T13:24:02+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




